
TARTU LINNAVALITSUS 

KORRALDUS 

Tartu, Raekoda 06.07.2010 nr 760 

Kinnistute Kulli tn 1 ja Kulli tänav IT piiride 
muutmine ning uutele tekkinud reaalosadele 
aadresside, pindalade suuruste ja sihtotstarvete 
määramine 

Kulli tn 1 ja Kulli tänav IT kinnistud kuuluvad Tartu linnale. Tartu Linnavolikogu 12. jaanuari 
2010 korraldusega nr 30 kehtestatud Kulli tn 1 ja Kulli tn IT kruntide detailplaneering näeb ette 
Kulli tänavamaa krundi ja lasteaia hoone ehitamiseks kavandatud Kulli tn 1 krundi piiride 
muutmist juurdepääsude ja parkimise lahendamiseks. Kulli tänavamaa kinnistu suureneb Kulli tn 1 
kinnistu arvelt 185 m2 võrra. 

Võttes aluseks kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 30 lg 1 p 2, maakorraldusseaduse § 3 lg 
1, planeerimisseaduse § 9 lg 8, maakatastriseaduse § 18 lg 2, Vabariigi Valitsuse 23. oktoobri 2008 
määruse nr 155 "Katastriüksuse sihtotstarvete liigid ja nende määramise kord", Vabariigi Valitsuse 
20. detsembri 2007 määruse nr 251 "Aadressiandmete süsteem", Tartu Linnavolikogu 9. juuni 
2005 määruse nr 116 "Kohanimede määramise kord", Tartu Linnavalitsuse 12. jaanuari 2010 
korraldusega nr 30 kehtestatud Kulli tn 1 ja Kulli tn IT kruntide detailplaneeringu ja Omandi OÜ 
poolt 12. aprillil 2010 koostatud katastriüksuste plaane, Tartu Linnavalitsus 

o t s u s t a b : 

1. Määrata kinnistute Kulli tn 1 (katastritunnus 79504:094:0002, registriosa nr 5326903, pindala 
6590 m2, sihtotstarve 100% ühiskondlike ehitiste maa) ja Kulli tänav IT (katastritunnus 
79504:094:0001, registriosa nr 5328003, pindala 5975 m2, sihtotstarve 100% transpordimaa) 
piiride muutmisel tekkivatele uutele katastriüksustele aadressid, reaalosade pindalad ja 
katastriüksuste sihtotstarbed alljärgnevalt: 
1.1 detailplaneeringus pos 1 tähistatud reaalosale Kulli tn 1, pindala 6405 m2, 100% ühiskondlike 
ehitiste maa (Üh); 
1.2 detailplaneeringus pos 2 tähistatud reaalosale Kulli tänav Tl, pindala 6160 m2, 100% 
transpordimaa (L). 

2. Korraldus jõustub 7. juulil 2010. a. 

3. Käesoleva korralduse peale võib esitada Tartu Linnavalitsusele väide haldusmenetluse seaduses 
sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korraldusest teadasaamise päevast või päevast, millal 
oleks pidanud korraldusest teada saama, või esitada kaebuse Tartu Halduskohtule 

Skaneeritud: 31.01.13 



halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud korras 30 päeva jooksul, arvates korralduse 
teatavakstegemisest. 

Margus/Hahson 
Abilinnapea linnapea ülesannetes Helle Uusorg 

Oigusteenistuse vanemjurist linnasekretäri 
ülesannetes 

Skaneeritud: 31.01.13 


